



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Home > Stawka za gospodarowanie odpadami – BEZ ZMIAN!

Stawka za gospodarowanie odpadami – BEZ ZMIAN!



28.06.2023

Z dniem 1 lipca 2023 r. stawki za odpady nie ulegają zmianie i pozostają w takiej samej wysokości, tj. **26 zł** miesięcznie od osoby.

Przypominamy, że właściciele nieruchomości jednorodzinnych kompostujących bioodpadyn w kompostownikach przydomowych mogą skorzystać ze zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wysokość zwolnienia z części opłaty wynosi **4 zł miesięcznie od osoby**.

W przypadku skorzystania z ulgi związanej z kompostowaniem bioodpadów właściciel nieruchomości nie otrzyma pojemników na bioodpady i nie będzie mógł ich wystawić do odbioru w dniu wywozu.

Indywidualne numery kont i terminy płatności pozostają również bez zmian, tj. miesięcznie do 20 – go dnia każdego miesiąca.

Nowe harmonogramy odbioru odpadów obowiązujące od 1 lipca 2023 r., dostępne są na stronie <https://potegowo.pl/pl/strona/odpady> [1] . Można je także odebrać w Urzędzie Gminy Potęgowo (pok. 29).

WAŻNE!

Z dniem 1 lipca 2023 r. **zmieniają się godziny funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Chlewnicy (PSZOK)**. Będzie czynny w dniach:

- wtorek 17⁰⁰ - 20⁰⁰
- czwartek 17⁰⁰ - 20⁰⁰

- sobota 8⁰⁰ - 14⁰⁰

Przypominamy, że każdy mieszkaniec Gminy Potęgowo może tam legalnie i bez dodatkowych opłat pozbyć się większości odpadów, m.in. mebli czy innych odpadów wielkogabarytowych, papy, styropianu, chemikaliów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów zielonych, a więc trawy, liści czy drobnych gałęzi, a także trocin, zużytych baterii i akumulatorów, przeterminowanych leków, strzykawek oraz igieł, świetlówek czy tekstyliów. Wszystko w dowolnej ilości. Jedyne ograniczenia w zakresie bezpłatnego przyjmowania odpadów dotyczą zużytych opon pochodzących z samochodów osobowych - tu limit wynosi 8 sztuk z danej nieruchomości w ciągu roku oraz w przypadku materiałów budowlanych i rozbiórkowych (do 3 ton z zamieszkałej nieruchomości rocznie).

Przygotowała: Ewa Chmura, st. insp. ds. utrzymania czystości i porządku oraz gosp. odpadami

Source URL: <https://potegowo.pl/en/node/4243?date=2025-08>

Links

[1] <https://potegowo.pl/pl/strona/odpady>